גזר דין

האישומים וההרשעה

1. על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, הורשע הנאשם (מבלי שנשמעו
ראיות) על פי כתב אישום מתוקן בשנית (שהוגש ונסרק ביום 20.06.2021) בביצוע עבירה של שוד בנסיבות מחמירות
והפרעה לשוטר בשעת "החוק") (להלן: סעיף 402(ב) + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לפי - עבירה

מילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

2. יצוין, כי תחילה, הוגש כתב אישום אחד משותף לנאשם דנן, ביחד עם נאשם נוסף בשם חוסיין סויטאת (להלן: "
חוסיין"), אך ביום 07.07.20, הודה סויטאת (במסגרת הסדר טיעון) במיוחס לו ולכן נעתרתי לבקשת ב"כ המאשימה

והוריתי על הפרדת הדיון בין שני הנאשמים.